wysokość wadium wynosi 2 000,00 zł (dwa tysiące złotych 00/100);  

− w przypadku oferty na realizację szkolenia „Szkolenie podnoszące kompetencje miękkie 

pracowników, rozwój talentów przywódczych Kobiet” (część IV przedmiotu zamówienia) 

wysokość wadium wynosi 2 800,00 zł (dwa tysiące osiemset złotych 00/100).  

2. Jeżeli Wykonawca składa ofertę na realizację więcej niż jednego szkolenia, zobowiązany jest do wpłaty 

wadium w wysokości odpowiadającej sumie kwot wadium przewidzianych dla tych szkoleń, których 

dotyczy oferta Wykonawcy.